de neg. g. l. it ab eo. Accur.

c In ece, i. inter cetera, s. al emz.

vt. C. e. l. in ipone

da. r. l. r. r. r.

d Etatem, pu-

ta. xxv. an.

e Clideri, i. q. ta-

to tige volvū eu te-

nere vtraz bona

non iō vē velle re-

mittit es alienum;

si hoc e. p. e. di-

xusset. vt. C. l. si de-

bitor. Accur.

f Propria, per

qd apparet q. sicut

p. p. p. no tollit

es alienum; sic p. he-

reditaria, ar. C. de-

diner, re. l. si libel-

l. vel aliter q. r. v.

l. v. v. v. v. v. v.

## Ad legem falcidiam.

50. CCCXXX.

**s** Minuit dolovel culpa.

**b** Non perut. si ipsi heredi mulieris. ar. I. ad treb. l. mulier. sed enim.

**c** I fructus. qui sati erant tpe mortis. alioquin non com putantur in fal. vt insit. e. S. quitas. et. I. eo. Lin. quantitate.

q. sum contra. Bzo.

**d** Reluctos. non expelle. I. p. 27m. vt subiect in rone. et. q. cum p. d. le. gat sub conditione sub eadē vide le gare et fruct. vbi ergo an conditione scipit. hfs. iu. s. t. 27m. ant i. fal. vt b. hic. si aut expelle essent reliqui veretur in restituoz. ne. vt. I. ad treb. l. in fideicō. in pun. 2. 9. 1.

**e** Accepto face re. i. coherede et hoc

fruct. el in qta ure in an in qr. statuoz. idem in ta ipu. treb. vt coputeur tan de. fruct. mil. in lue. beant. nis p. grad. vi

C. ad treb. i. ubi mus. iec. in qta ure nature lq. no copuant. vt. C. de inoff. te. l. scimus. nli. in casu. vt. S. d. inof. te. l. papimia. nus. q. si. c. dnt.

**f** Quarte fructus. hoc eit giale in oit. quarta. vt. I. ad treb. l. in fidei com.

**g** Nec ad re. i. ad impedendum quarte fructus. **h** Ceperit. lex falcida.

**i** Fructus. ante gros. ad h. j. ad trebel. mlt. q. si he res. Accur.

**j** Fideicō. filii. statut. matre. cui alioz. reaugeret portionem. plegauit ei fundū. die. q. supplēdū. i. augēdū. nā si vel. s. dicere q. v. let et implore portione. i. fal. aut debet ure nature. aut ure institutionis. de prima no: qr. tam efficit. falsum. q. in fi. q. dicit. qr. in ea bsi. copuant que relinquuntur ure lega ti. vel fideicō. in sedis no: qr. illa ne posset suppleri. plegauit vel fideicō. sed in ure hereditario. o. vt. I. e. l. in qta. d. c. ergo q. volebat augere portionem hereditatis. quā sibi re querat. vt. haberet eam maiorem.

**k** Ratione falcidie. detrahitenti cohères fal. vt. hic. et. C. e. l. a. coherede. nli. i. ipse a matre coherede fideicō. sibi relictū similiter peteret. vt. I. e. l. n. es. m. us.

**m** P. percipiet. nisi ideo legati datus est. vt. integra lega ta a se relicta preser. vt. I. eo. quod autem. in fi.